



امنیت روانی یکی از حقوق عمومی مردم است باشایعه پراکنی و دروغ برخورد کنید

پنج مغالطه بامزه در دفاع از بی حجابی

مهندس محسن مهدیان

یکم: میگه بد حجابی امروز نتیجه الزام حجاب است. مثل اینکه کسی بگوید عبور از چراغ قرمز بخاطر قوانین پلیس است.

دوم: میگه کشف حجاب بیشتر شده است. یعنی اگر معتاد به تریاک، حشیش کشید، معتاد بیشتر شده؟ نکنه فکر می کنید کسی که امروز روسری برمیداره قبلا چادری بوده؟

سوم: میگه این همه دزد چرا گیر دادین به حجاب؟ مثل این می مونه که پلیس به کسی که خونه اش رو دزد زده بگه درگیر اختلاسیم، بماند بعد.

چهارم: میگه این وضع بی حجابی نشون میده مردم به اصل حجاب بی اعتقاد شدن. یعنی اگر کسی غیبت کرد به اصل غیبت بی اعتقاد شده؟ کلا همه معصومند و هرکس گناه کرد از سرکافری است؟

پنجم: میگه حجاب اولویت نیست! بله اولویت ما نیست. ولی ظاهرا اولویت ضدانقلاب هست. نمی بینید؟ حالا چه کنیم؟ بی خیال باشیم؟

بنیانگذاران دیپلماسی میدان

صبح روز چهاردهم تیرماه ۱۳۶۱ حاج احمد آملی به لبنان جهت انجام فعالیت دیپلماتیک شد، همگی اصرار داشتند شخص دیگری به جای ایشان به این مأموریت اعزام شود اما حاج احمد اصرار داشت که خودش این مأموریت دیپلماتیک را انجام دهد.

در ساعت ۱۲:۳۰ ظهر روز ۱۴ تیر سال ۱۳۶۱ انومبیل سفارت جمهوری اسلامی ایران در لبنان هنگام عزیمت به بیروت در یک پست ایست و بازرسی موسوم به حزب صهیونیستی فلالند، در ۴ کیلومتری بیروت متوقف شد و چهار سرنشین آن به زعم داشتن مصونیت دیپلماتیک توسط تروریستها چیره خوار این رژیم به گروگان گرفته شدند.

حاج قاسم گفت حاج احمد متوسلین همان شب اول شهید شده
حمید داود آبادی، مسئول تحقیقات پرونده حاج احمد، به حاج قاسم عرض کردم بنده ۲۵ سال روی پرونده حاج احمد متوسلین کار کردم. حاج قاسم فرمودند طی این تحقیقات به چه چیزی رسیدی که بنده عرض کردم که حاج احمد و همزمانش همان روز شهید شدند و حاج قاسم نیز تاکید فرمودند بده هر ۴ نفر همان شب شهید شدند.



مساله غرب قدرت بازدارندگی ایران است نه برجام

با وجود رایزنی های اخیر به ویژه برگزاری مذاکرات دوحه همچنان پیشرفتی در مذاکرات صورت نگرفته و محل و زمان گفتگوهای آینده نیز تعیین نشده اند. در این شرایط نمی توان ارزیابی روشنی از افق توافق در آینده داشت.

در این شرایط روزنامه کیهان با اشاره به تجربه قذافی در همراهی با آمریکا و امضای معاهده منع گسترش سلاح های هسته ای و خوش بینی اصلاح طلبان به آمریکا، نوشته: مشکل غرب نه انرژی هسته ای است و نه حقوق بشر. مسئله اصلی غرب، قدرت بازدارندگی و عمق نفوذ راهبردی ایران در منطقه غرب آسیا، توسعه فناوری هسته ای و موشکی و همین طور پیشرفت های اقتصادی ایران است.

این روزنامه ادامه داده: مسئله برجام بهانه است. آمریکایی ها نمی خواهند از برنامه ریزی و فعالیت های گذشته خود علیه جمهوری اسلامی دست بکشند چه آنکه خود آنها بارها تأکید کرده اند تحریم و فشار حداکثری تنها ابزار آمریکا در برابر ایران است.



در مکتب امام

مقام «نه» بر همه طاغوت ها

در فریضه حج که لیبیک به حق است و هجرت به سوی حق تعالی به برکت ابراهیم و محمد است، مقام «نه» بر همه بت ها و طاغوت ها است و شیطان ها و شیطان زاده ها است. و کدام بت از شیطان بزرگ آمریکایی جهنم خوار و شوروی ملحد متجاوز بزرگ تر و کدام طاغوت و طاغوت ترحم از طاغوت های زمان ما بالاترند؟

صحیفه امام، ج ۱۲، ص ۸۹ | پیام به مسلمانان ایران و جهان، ۱۶ مرداد ۱۳۶۵

سخت‌ترین رقیب آمریکا در غرب آسیا

نشریه آمریکایی واشنگتن‌پست در گزارشی نوشت: «انبوه مانورهای روسیه و ایران علیه منافع آمریکا در خاورمیانه، واشنگتن را وادار کرده تا در مورد فعالیت‌های نظامی خود در منطقه یک حساب سرانگشتی پیش از موعد انجام دهد؛ بدون اینکه جرعه درگیری گسترده‌تری را ایجاد کند». واشنگتن‌پست می‌نویسد: «تقابل با روسیه، با تشدید اقدامات تحریک‌آمیز ایران همراه شده است. ایران، سرسخت‌ترین رقیب آمریکا در خاورمیانه، مدت‌هاست یکی از دغدغه‌های فرماندهان سنتکام بوده است». در ادامه این نشریه به تحلیل ان‌بی‌سی نیوز اشاره و مدعی شده است، از ماه اکتبر تاکنون ایران ۲۹ حمله علیه اهداف آمریکایی انجام داده که هیچ‌کدام منجر به یک پاسخ قوی از سوی آمریکا نشده است؛ «پادگان تنف که در امتداد مرزهای سوریه با اردن و عراق قرار دارد، هنوز زخم‌های ناشی از حمله نیروهای نزدیک به ایران در ماه اکتبر را دارد. نشانه‌هایی از محل اصابت هواپیماهای بدون سرنشین به محوطه ساختمانی در نزدیکی مرکز فرماندهی ارتش آمریکا قابل مشاهده است». در این مقاله اذعان شده، دولت بایدن از نشان دادن موضع سخت‌گیرانه در برابر ایران و روسیه ناتوان است.

وقتی مؤسس و دبیر کل حزب کنار می‌کشد!

«صادق خرازی» مؤسس و دبیرکل حزب ندای ایرانیان از این حزب کناره‌گیری کرد و خطاب به هم‌حزبی‌های خود نوشت: «من در آستانه شصت‌سالگی، با تأمل در گذشته و با نگاه به آینده، به روش‌ها و کوشش‌های تازه‌ای در زندگی می‌اندیشم و هنوز آن پند سعدی با من است که "سعی کن سعی که این عمر بسی مختصر است". مدت‌ها پیش توصیه حکیم و ملجأ و استادی گران‌مایه را به جان‌ودل خریدم و از عالم سیاست کوچ کردم، هنوز هم نمی‌دانم به سراب زندگی گرفتار شده‌ام و یا به سرچشمه زلال رهنمون گشته‌ام، آنچه مهم است امیدواری من است و الحق امید چه واژه مقدس و فرخنده‌ای است». در کشورمان شمار زیادی از احزاب بی‌خاصیت و خانوادگی داریم که صرفاً به دلیل جلوداری یک مقام و مسئول زنده‌اند و با کنار کشیدن آن، عمرشان به اتمام می‌رسد؛ صرف وقت در چنین جمع‌های چند نفره که اصطلاحاً حزب را یدک می‌کشند به‌مثابه بطالت عمر است؛ نه کنش سیاسی دارند و نه نفعی برای جامعه می‌رسانند؛ الحق که نبود چنین احزابی به‌مراتب منافع بیشتری از بودنشان عاید ملت می‌کند.

کلایه سردار سپاه از مجلس انقلابی!

سردار زهرایی، رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور در نشست خبری دیروز خود از طولانی شدن روند بررسی اصلاح قانون بسیج سازندگی در مجلس گلایه کرد و گفت: «طرح اصلاح قانون بسیج سازندگی را آماده کرده و به مجلس فرستادیم و ۱۸ ماه است که این مسئله را پیگیری می‌کنیم. در کل ۲ بند برای اصلاحیه دادیم ولی در کمیسیون امنیت ملی مجلس ۱۱۰ صفحه ایراد و تحلیل نوشته بودند یکی از تحلیل‌ها این بود که این باعث مشکلات امنیتی خواهد شد. به شوخی گفتم برای برجام هم ۱۰ صفحه نوشتید که برای ما ۱۱۰ صفحه نوشتید؟ دو ماه پیش امضای ۵۰ نماینده مجلس را گرفتیم و طرح دوفوریتی شده است ولی عنوان کردند که طرح‌های دوفوریتی هم زیاد هستند و در نوبت قرار دارد».

اخبار کوتاه

◀ ایران؛ ناپودگر خطوط قرمز آمریکایی در منطقه / «ویلیام وکسلر» مدیر برنامه‌های خاورمیانه در شورای آتلانتیک و یکی از مقامات بلندپایه سابق پنتاگون، گفت: «ایران به‌طور معمول تلاش می‌کند تا جایی که ممکن است خطوط قرمز آمریکا را آزمایش کند. آن‌ها در تلاش هستند تا مجموعه‌ای از رفتارها را در طرف آمریکایی ایجاد کنند که به نفع خودشان باشد و ما در واقع تا حد زیادی این هنجارها را پذیرفته‌ایم.» وی اضافه می‌کند: «ترس از قدرت آمریکا در ۲۰ سال گذشته کم‌رنگ شده است. به‌ویژه در خاورمیانه، حضور نظامی آمریکا پس از دهه‌ها جنگ در افغانستان و عراق رو به کاهش است.»

◀ وحشت رژیم صهیونیستی از حضور ایران در دریای سرخ / رسانه‌های عبری زبان رژیم صهیونیستی همچون واللا نیوز و هاآرتص به نقل از بنی گانتس وزیر جنگ این رژیم که در یک میزگرد در آتن پایتخت یونان سخنرانی می‌کرد، نوشتند، چهار فروند کشتی نظامی ایرانی در دریای سرخ رصد شده‌اند. گانتس با ابراز وحشت از قدرت‌نمایی ایران در دریای سرخ و بیخ گوش صهیونیست‌ها گفت، ایران در حال انجام گشت زنی‌های غیرعادی در دریای سرخ بوده و حضور نظامی ایران در این دریا طی ماه‌های اخیر در یک دهه گذشته بی‌سابقه بوده است.

◀ تقابل روسیه با رژیم صهیونیستی جدی‌تر شد / به گزارش جرزالم پست، وزارت دادگستری روسیه در دستوری خطاب به آژانس یهود که اوایل هفته به صورت نامه به این آژانس ارسال شده، تمام فعالیت‌های آن‌ها را در خاک روسیه ممنوع اعلام کرده است. به نوشته این روزنامه، این دستور بیشتر به خاطر تنش‌های ایجادشده بین روسیه و رژیم صهیونیستی در موضوع جنگ اوکراین بوده است. روزنامه صهیونیستی این تصمیم را به معنای کاهش چشمگیر و حتی توقف مهاجرت یهودیان از روسیه به اراضی اشغالی دانست. دستور مسکو برای توقف فعالیت آژانس یهود بیشتر خطوط هوایی رژیم صهیونیستی به روسیه را تعطیل کرده است.

◀ جلوی هدر رفت ۶۰ میلیارد دلاری انرژی در کشور گرفته شد / «محمدباقر قالیباف»، رئیس مجلس، در جریان برنامه نظارت ستادی خود در استان کهگیلویه، از پروژه پتروشیمی گچساران دیدن کرد و گفت: «بسیار خوشحالم که امروز شاهد یک اتفاق بزرگ در حوزه پتروشیمی هستیم. این پروژه که وظیفه آن تبدیل اتان به پلی‌اتیلن است از هدر رفت خوراکی که در پتروشیمی بیدبلند تولید می‌شود جلوگیری می‌کند. سرمایه‌ای که در بیدبلند تولید و از بین می‌رفت و فقط آلودگی هوا ایجاد می‌کرد، نزدیک به ۶۰ میلیارد دلار بود.»

طلاق اعتقادات گذشته!

این روزها باز هم انتشار مواضع جنجالی فائزه هاشمی، حاشیه‌ساز شده است. وی در بخشی از اظهارات خود ضمن حمایت از اقدامات برخی در جهت کشف حجاب، از آنان خواسته است که به این رفتار هنجارشکنانه خود ادامه دهند!

نکات تحلیلی:

۱ اولین نکته، سکوتی است که دوستان و اطرافیان و همفکران وی در اردوگاه اصلاح‌طلبان، حزب کارگزاران و ... اتخاذ کرده‌اند! از احزاب و گروه‌های سیاسی که خود مدعی پیشگامی در توسعه سیاسی هستند، انتظار آن است که در برابر مواضع ساختارشکنانه دوستان و هم‌حزبی‌های خود واکنش نشان دهند.

۲ آنچه بر سر فائزه و امثالهم آمده، باید یکی از مهم‌ترین آفات و انحرافات که انقلاب و انقلابیون را تهدید می‌کند، مورد بازخوانی قرار داد. بدون شک یکی از مهم‌ترین تهدیدات انقلاب، خطر "ارتجاع" است. بدین معنا که برخی در مسیر حرکت قطار انقلاب برای دستیابی به اهداف انقلابی، دچار تردید و واگرایی و انفعال و پشیمانی شده و از قطار انقلاب پیاده و راه عقب‌گرد را در پیش گیرند!

۳ جریان‌های سیاسی باید تلاش کنند تا از افتادن در دام ارتجاع خود را مصون دارند. متأسفانه میکروب ارتجاع مدت‌های مدیدی است که اردوگاه جریان اصلاح‌طلب را آلوده کرده است و به همین دلیل بخش عمده‌ای از نیروهای خود را از دست داده‌اند.

محمد مهدی سعیدی